sive gestum, et nunquam revocaturum, sub bonorum et jurium25  nostrorum ubique 

ipsi 82 c. 2v. 
19  bis ihidem. 
'I' juta reit. su cura 131 c. 3; cura B2 c. 2v. 
21  fucrunt 132 c. 2v. 
22  divi 82 e. 3. 
23  concedimus et... generali nostro fuori testo sul mg. sin. B1 e. 3v., con richiamo in testo. 
24  et autentice om. 13 c. 91. 
25  et in ju[.] 132 c. 3. 
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habitorum26  et habendorum, ypotheca et obligatione. Actum est hoc in oppido de 
Talavera, [die]27  vigessimo mensis [manie, anno a nativitate Domini millessimo 
quingentesimo octuagesimo tertio, Regnorum autem nostrorum videlicet ceterioris 
Sicilie [ed" Hierusalem trigessimo, Castelleque, Aragonum, ulterioris Sicilie et 
aliorum vigessimo octavo, Portugalie tamen quarto. 
Sig+num Philípi, Dei gracia regis Castelle, Aragonum, utriusque Sicilie, Hierusalem, 
Portugalie, Hungarie, Dalmatie, Croatie, Legionis, Navarre, Granate, Toleti, Valentie, 
Gallecie, Majoricarum, Hispalis, Sardinie, Cordube, Corsice, Murtie, Giemnis, 
Algarbii, Algezire, Gibraltaris, insularum Canarie, nec non Indiarum3° Orientalium 
et Occidentalium, insularum ac terrefirme maris Oceani, archiducis Austrie, ducis 
Burgundie, Bravantie, Mediolani, Athenarum et Neopatrie, comitis Abspurgii, 
Flandrie, Tirolis, Barcinone, Rossilionis et Ceritanie, marchionisn Oristani, comitis" 

131 c. 4v. Gociani, qui predicta con- / cedimus et firmamus. 
Yo el rey. 
Testes huius reí sunt egregius don Didacus Fernandez a Bovadilla", comes de 
Chinchon, thesaurarius generalis Corone Aragonum; nobiles magnifici don Federicus 
Enriquez economi Domus sue magestatis, don Ludovicus Vich preceptor mayor 
Aragonum, ordinis divi Jacohi alumnus, Gabriel de ayas secretarius Status, et don 
Michael Clemens protonotarius et de Consilio eiusdem magestatis. 
Sienurn meum Michaelis Gort, sacre catholice regie magestatis secretarii, eiusque 
auctoritate per universam ditionem suam publici notarii, qui premissis interfui eaque 
mandato sue magestatis clausi cum additis in Iineis tercia ubi legitur comes et ultima 
comitis, et rassis et correctis in lineis XX, XXI, XXII" a verbo vel de facto usque ad 
verba et legittme stipulanti inclusive. 

Vidit comes generalis thesaurarius. 

Vidit Campi regens. 
Vidit Frigola regens. 
Vídit Sapena regens. 

habitatorum C c. 3. 
"die om. B1 c. 4. 
2" maii (evidente errore di trascrizione) B1 e. 4; marcii M c. 3. 
29  er om. B1 e. 4. 
"' ex Indiarum B c. 91v., B2 e. 3v., C c. 4, M c. 2v. effecit insularum B1 c. 4. 
" et Ccritanie marchionis om. M c. 3. 
32  comitis om. e sostituito con et B e. 92. L'oznisssione in B avrebbe dovuto essere integrata